生涯教育認定 専門－20

新臨技発  第   号

平成 26 年 8 月 1 日

会 員 各 位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会 長   渡邊 博昭

形態検査部門血液分野

水野 祐子

形態検査部門血液分野 研修会のご案内

拝啓 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

形態検査部門血液分野では、末梢血と骨髄の観察方法について、独協医科大学 新保敬

先生よりご講演をいただくこととなりました。ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さ

いますようご案内申し上げます。

記

日 時： 平成 26 年 10 月 18 日（土）  13 時 30 分から 16 時 45 分まで

（受付開始 13 時 00 分）

会 場： 新潟大学医歯学総合病院 ３階 第１検討会室

      （車の方は、西門ゲートからお入り下さい。）

内 容：

13：30～14：00   「血球分析装置を使用した体腔液細胞数算定自動化のトピックと動向」

                  シスメックス株式会社 北関東支店 林 文明

14：00～14：15   「骨髄検査技師試験を受験して」

                  新潟県立がんセンター新潟病院  市川 和美

14：15～14：30     休憩

  14：30～16：45    「末梢血・骨髄塗抹標本の観察方法と考え方」

    獨協医科大学病院 臨床検査センター 新保 敬

＊参 加 費 ： 会員 500 円  非会員 1,500 円

＊資料準備の都合上、裏面にて申込をお願いします。

平成 26 年度 血液分野研修会申込書

ＦＡＸ送付先：県立吉田病院

検査科 水野祐子 宛

ＦＡＸ番号：0256-92-7607

施設名：

会員番号 氏名

申し込み締め切り： 10 月 3 日（金）

（申込のない方も参加できます。）

＜問い合わせ先＞県立吉田病院 検査科 水野祐子

TEL：0256-92-5111（内線 256）

駐車場

西門